ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

Số        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Ngọc, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

và cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

gắn liền với đất cho ông/bà Phạm Thị Hƣờng, Cao Văn Lƣơng thƣờng trú thôn

Phúc Ngán Vải, xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ- CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Đơn trình báo về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản găn liền với đất của ông Quách Văn Tính thƣờng

trú tại thôn Song Nga, xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Cẩm Ngọc thông báo công khai giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất bị mất cụ thể nhƣ sau:

I. Giấy chứng nhận bị mất:

- Chủ sử dụng đất:

1. Bà:         PHẠM THỊ HƢỜNG - Sinh năm: 1994; số CCCD: 0381 9401 9108

2. Chồng:    CAO VĂN LƢƠNG - Sinh năm: 1989;  Số CCCD: 0380 8904 7458

- Địa chỉ thƣờng trú: thôn Phúc Ngán Vải, xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hóa

- Thửa đất số: 1228, tờ 32 -Bản đồ địa chính xã Cẩm Ngọc tỷ lệ 1/2000). Diện

tích: 360,5m2( Đất ở nông thôn (ONT): 100m2; đất trồng cây lâu năm (CLN):

260,5m2)

- Địa chỉ thửa đất: thôn Phúc Ngán Vải, xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hóa

- Giấy chứng nhận QSD đất số phát hành DH 16599 mang tên ông/bà Cao Văn

Lƣơng, Phạm Thị Hƣờng, do UBND huyện Cẩm Thủy cấp ngày 28/12/2022.

Địa chỉ thƣờng trú: thôn Song Nga, xã Cẩm Ngọc, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh

Hóa

2. Thời gian công khai:

Từ ngày 16 tháng 02 năm 2023 đến ngày 18 tháng 3 năm 2023. Địa điểm

công khai: Tại trụ sở UBND xã Cẩm Ngọc và nhà Văn Hóa thôn Phúc Ngán

Vải.

Trong thời gian nêu trên các tổ chức, cá nhân có ý kiến, kiến nghị về việc

sử dụng đất của ông/bà Phạm Thị Hƣờng, Cao Văn Lƣơng phản ánh kịp thời về

UBND xã Cẩm Ngọc để xác minh giải quyết. Nếu quá thời gian nêu trên mọi ý

kiến, kiến nghị đều không còn giá trị và không đƣợc xem xét giải quyết.

Nơi nhận;

- Thôn Phúc Ngán Vải, xã Cẩm Ngọc,

 huyện Cẩm Thủy; để niêm yết

- Lƣu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Quyền

		phochutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T16:31:04+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T08:31:31+0700

		2023-02-17T08:32:00+0700

		2023-02-17T08:32:13+0700